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CARRERA: ELECTRICIDAD 

FECHA DE PRESENTACIÓN: 
28 09 2022 

DIA MES AÑO 
APELLIDOSY NOMBRES DEL EGRESADO: TONATO LOYA MARLON ALEXANDER 

VASQUEZ ACoSTA JORGE ANDRES 

APELLIDOS NOMBRES 

TITULO DEL PROYECTO: AMPLIACIÓN DE LA CONFIGURACIÓN SCADA POR MEDIO DE UNA 

CELDA DE SALIDA PARA LAS BARRAS DOBLES COLECTORAS 
PLANTEAMIENTO DEL PROBLEMA: CUMPLE NO CUMPLE 

OBSERVACIÓN Y DESCRIPCIÓN 
X 

ANÁLISIS 

.DELIMITACIÓN. 

.FORMULACIÓN DEL PROBLEMA CIENTÍFICO 

FORMULAcIÓN PREGUNTAS/AFIRMACIÓN 
DE INVESTIGACIÓN 

PLANTEAMIENTO DE OBJETIVOS: 

GENERALES: 

REFLEJA LOs CAMBIOS QUE SE ESPERA LOGRAR CON LA INTERVENCIÓN DEL PROYECTO 

SI NO 

ESPECÍFICOS: 

GUARDA RELACIÓN CON EL OBJETIvo GENERAL PLANTEAD0 
SI NO 
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JUSTIFICACIÓN: CUMPLE NO CUMPLE 

IMPORTANCIA Y ACTUALIDAD 

BENEFICIARIOS 

FACTIBILIDAD 

ALCANCE: CUMPLE NO CUMPLE 

ESTA DEFINIDO 

MARCO TEÓRICO: 
FUNDAMENTACIÓN TEÓRICA SI NO 

DESCRIBE EL PROYECTO A REALIZAR 

TEMARIO TENTATIVO: CUMPLE NO CUMPLE 

ANTECEDENTES, FUNDAMENTACIÓN TEÓRICA 

ANÁLISIS Y sOLUCIONES PARA EL PROYECTO 

APLICACIÓN DE SOLUCIONES 

EVALUACIÓN DE LAS SOLUCIONES 

TIPO DE INVESTIGACIÓN PLANTEADA 

OBSERVACIONES INVESTIGACION DOCUMENTAL 

METODOS DE INVESTIGACIÓN UTILIZADOS: 
oBSERVACIONES: TIENE DIFERENTES METODOS INVESTIGATIVOS COM0: INVESTIGACION 

DESCRIPTIVA, INVESTIGACION BIBLIOGRAFICA, METOD0 ANALITICO Y METODO SINTETICO 

PARA DETERMINAR VALORES TECNICOS DEL AREA DE INVESTIGACION. 

CRONOGRAMA 

OBSERVACIONES: FASE 1: ESTADO DEL ARTE- RECOPILACION DE LA INFORMACION 

FASE2: TRABAJOS DE RECOLECCION DE DATOS 

FASE 3: ELABORACION Y SISTEMATIZACIOON 



INSTITUTO SUPERIOR UNIVERSITARIO CENTRAL TÉCNICo VERSIÓN 
MACROPROCESO: 01 FORMACIÓN 

PROCESO: 03 1ITULACION 
01 TRABAO DE TITULACION PROVECTO TECNOLoGICO/ PROYECcTO DE 

INVESTIGACIÓN 

ISUReN ELABORACIÓN: vI,20/04/2018 

CauadaAERL UL TIMA REVISIÓN mi,21/04/2021 

Codigo FORFO3103 

Página 3 de 3 
ESTUDIO DE PERFIL DE PROYECTO TECNOLÓGICO/ PROYECTO DE INVESTGACIÓN FORMATOO 

FASE 4: PRESENTACION DEL DOCUMENTO FINAL 
FUENTES DE INFORMACIÓN: SITIOS WEB, REVISTAS, LIBROS, ARTICULOS CIENTIFICOS, 
ETC. 

RECURSOS: CUMPLE NO CUMPLE 

HUMANOS 

ECONÓMICos 

MATERIALES 

PERFIL DE PROYECTO DE GRADO 

Aceptado 

el diseño de investigación por las 
siguientes razones: 

Negado 

a) 
-*---**---

b) 

ESTUDIO REALIZADO POR ELASESOR: 

NOMBRE Y FIRMA DEL ASESOR: ING. RICHARD XLEXANDER POTOSÍ DÍAZ 
28 09 2022 

DÍA MES AÑO 
FECHA DE ENTREGA DE INFORME 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }

